

PLANILHA DE PREÇOS - UNITÁRIO MÁXIMO

Nº Processo.:393 / 2020Modalidade....:PREGAO ELETRONICO

Nº Licitação:73Tipo Licitação: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto.....:Aquisição de materiais elétricos, eletrônicos e de construção em geral, necessários para a restauração da rede de iluminação pública no Município de Dourados, na extensão da Avenida Hayel Bon Faker.

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade Medida	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	Arame, material: ferro, bitola: 14 bwg, características adicionais: recozido	KG.	10,0000	15,0700	150,7000
2	Cabo de cobre isolado 1kv 25mm²	METRO	18.000,0000	11,0200	198.360,0000
3	CABO DE COBRE TERMOPLÁSTICO 1X6MM² 1KV PRETO	METRO	8.000,0000	2,6900	21.520,0000
4	CABO DE COBRE TERMOPLÁSTICO 1X6MM² 1KV VERDE	METRO	2.000,0000	2,6900	5.380,0000
5	CAIXA DE PASSAGEM CONCRETO 30X30X30CM C/ TAMPA	PEÇA	50,0000	48,9900	2.449,5000
6	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO, instalação ao tempo, resistente à umidade e raios UV, com contatos elétricos de material adequado a condutores de cobre e alumínio, faixa cabo principal: 25-150mm²; derivação: 25-150mm²; para instalação em ambiente com poluição, provido de cabeça fusível que se rompe ao atingir o torque de ajuste do conector. Conforme norma NF C33-020.	UNID.	1.000,0000	19,2200	19.220,0000
7	PEDRA BRITADA Nº 1	M³	5,0000	118,3100	591,5500
8	Vergalhão armação concreto, material: ferro, tipo: ca-60, comprimento:barra 6 m, bitola: 5 mm	BARRA	100,0000	8,3300	833,0000